
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη 9-4-2012 
Αριθµ. Πρωτ.:7017 

 
 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε θέσεις Υπευθύνου, Αναπληρωτή  Υπευθύνου και Μέλους της Παιδαγωγικής Οµάδας 
του Κέντρου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) Κιλκίς 

  
Ο Περιφερειακός ∆/ντής Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 111 «Εκσυγχρονισµός πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης» του Ν. 1892/1990 
(ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-7-1990) 

2. Τις διατάξεις του άρ. 8 παρ. 2 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ.Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθµιας 
και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης….» 

3. Την αριθµ. 83691/Γ7/22-7-2011 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 1-8-2011)  Υ. Α. µε θέµα: «∆ιαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα 
των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 

4. Τη µε αρ. πρωτ. 83688/Γ7/22-7-2011 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 2-8-2011) εγκύκλιο της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, ∆ιά 
Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων µε θέµα «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Οµάδων των 
Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.» 

5. Τις δηλώσεις σειράς προτίµησης Κ.Π.Ε. και είδους θέσεων, που υπέβαλαν οι ενδιαφερόµενοι εκπαιδευτικοί 
6. Τη µε αρ. πρωτ. 22227/1-9-2011 απόφαση κύρωσης των αξιολογικών πινάκων επιλογής εκπαιδευτικών πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης 

για στελέχωση των Κ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

----- 

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Σοφία Παλούκα 
Τηλέφωνο: 2310 474840 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-26Ψ



 2

7. Τη µε αρ. πρωτ. 22228/1-9-2011 απόφαση κύρωσης των αξιολογικών πινάκων επιλογής εκπαιδευτικών δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης 
για στελέχωση των Κ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

8. Την αριθµ. 4033/15-3-2012 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Κεντρικής Μακεδονίας  
9. Την από 27-3-2012 δήλωση του Μιλτιάδη Ζωγράφου µε την οποία δεν αποδέχεται τη θέση του Υπευθύνου του Κ.Π.Ε. Κιλκίς  
10. Την   αριθµ. 3/6-4-2012 Πράξη του  ΑΠΥΣΠΕ Κεντρικής Μακεδονίας  

αποφασίζουµε 

Τροποποιούµε την αριθµ. 4033/15-3-2012 απόφασή µας ως προς τη σύνθεση της Παιδαγωγικής Οµάδας του Κ.Π.Ε. Κιλκίς, ύστερα από 
τη µη αποδοχή της θέσης του Υπευθύνου από τον κ. Μιλτιάδη Ζωγράφο, και τοποθετούµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής:  
 
 

Κ.Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
      

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ Κ.Π.Ε. 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕ05 176434 ΓΕΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04 213062 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΝΑΠΛ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 598818 Δ.Σ. ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΛΟΣ 

4 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.05 199304 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΡΑΧΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΜΕΛΟΣ 

5 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 605522 Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΛΟΣ 

 
                                                                                                                              
Η θητεία των ανωτέρω εκπαιδευτικών λήγει στις 31 Αυγούστου 2015. 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υπ. Παιδείας, ∆ια Βίου Μάθησης & Θρησκευµάτων –  
      ∆/νση ΣΕΠΕ∆ – Τµήµα Β΄ 
2. ∆/νσεις Π.Ε. & ∆.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Κ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
4. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια των αρµοδίων ∆/νσεων Εκπ/σης) 
5. Περιφερειακές ∆ιευθύνσεις Εκπαίδευσης όλης της χώρας 

 
Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

                                                                                                  

ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-26Ψ


